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2023/11/26 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة نعيم احمد العلي القضاه

شركة انس الذنيبات و شريكته

مؤسسة يعرب للمقاولات

مؤسسة حسن ابو نجا للمقاولات

مؤسسة صقر محمد سليم الحروب

شركة العجو و حسن

مؤسسة ايمن العيسى للمقاولات الهندسية

شركة احمد و ماجد القيسي

مؤسسة عمار الحناتله للمقاولات الانشائيه

احمد المشاقبه للمقاولات الانشائيه

مؤسسة المهندس محمد ابو ميدان للمقاولات

مؤسسة رامي هاشم الغزاوي للمقاولات الانش

مؤسسة محمد موسى الشبول للمقاولات الانش

مؤسسة عبد عبد الكريم الضلاعين 

مؤسسة دعاء حمديه للمقاولات

شركة الحناقطة و المطرمي

مؤسسة احمد بالي للمقاولات الانشائية 

اعمدة السلام للمقاولات الانشائية

شركة منازل كن لانشاء الابنيه م.خ.م

مؤسسة بوابة تل الربيع للمقاولات الانشائية

مؤسسة ساميه النمر للهندسه والمقاولات ال

مؤسسة البراء للمقاولات الانشائية

شركة البناء السريع للمقاولات ذ.م.م

شركة البناء السريع للمقاولات ذ.م.م

ربوة المجد للمقاولات الانشائيه

شركة ابراج النهضة للاسكان

احمد عبد القادر حمد الهميسات

سند عماد الياس جوينات

احمد عبد القادر حمد الهميسات

نسر محمد الحروب وشريكته

وزارة الاوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامي

سليمان احمد عيسى الشناق

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي / شركة 

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي / شركة 

سامي شهاب الدين شهاب

ابراهيم كريم محمد الهبارنة

عبدالله حسن احمد الشهاب

عبدالسلام ظاهر الدباس

عبد الحميد تحسين المعايطه وشركاه

رائدة كامل اسماعيل شحادة

ديانا عطاالله خليل بقيله

شركة وصفي الكساسبة وشريكه

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي / شركة 

محمد زهدي العمد

ديانا عطاالله خليل بقيله

صبح علي صبح الرقب

سليمان احمد عيسى الشناق

نانسي محمد العوايشه

شركة محمد الريان وشركاه

حلمي مصطفى عدس

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

617

3468

3889

3944

4346

4362

4716

4800

5467

5585

5733

5740

5805

5904

6058

6174

6257

6320

6418

6430

6535

6585

6589

6589

6648

مساحة 
المشروع

727         

150         

87          

947         

496         

408         

62          

1,358       

425         

209         

256         

226         

30          

270         

315         

1,068       

2,324       

1,320       

26          

300         

202         

374         

442         

2,019       

229         

رسوم بـدل
 الاتعاب

72.700 

7.500 

4.350 

94.700 

24.800 

20.400 

3.100 

271.600 

21.250 

10.450 

12.800 

11.300 

1.500 

13.500 

15.750 

213.600 

464.800 

264.000 

1.300 

15.000 

10.100 

18.700 

22.100 

403.800 

11.450 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

12,044      

20,044      

25,150      

12,660      

5,424       

23,847      

6,782       

2,168       

4,516       

6,698       

13,012      

6,139       

17,490      

12,348      

6,447       

12,315      

11,237      

13,593      

933         

6,313       

5,619       

3,293       

12,734      

12,734      

12,595      

مجموع المساحات
القائمة 

12,044      

20,044      

25,150      

12,660      

5,424       

23,847      

6,782       

2,168       

4,516       

6,698       

13,012      

6,139       

17,490      

12,348      

6,447       

12,315      

11,237      

13,593      

933         

6,313       

5,619       

3,293       

12,734      

12,734      

12,595      

مجموع المساحات
2023

5,633       

13,032      

11,343      

6,063       

4,774       

10,721      

3,300       

2,168       

3,237       

3,212       

13,012      

2,854       

10,453      

4,898       

2,954       

6,598       

4,385       

6,600       

666         

2,840       

5,619       

3,293       

12,734      

12,734      

12,595      

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

85.35  

98.73  

85.93  

91.86  

36.17  

81.22  

100.00 

32.85  

98.09  

97.33  

98.58  

86.48  

79.19  

37.11  

89.52  

99.97  

33.22  

100.00 

5.05   

86.06  

85.14  

99.79  

96.47  

96.47  

95.42  

تسلسل العطاء

3065116

3065128

3065144

3065130

3065126

3065146

3065119

3065143

3065122

3065145

3065132

3065117

3065147

3065139

3065138

3065135

3065124

3065123

3065118

3065134

3065121

3065120

3065133

3065141

3065142
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 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       14,270.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,010.550

 م2

               0.141 دينار معدل بدل الاتعاب


